
Nazywam się Grzegorz Łubkowski,  ps. Mięśniak.

Po  latach, kiedy już stoję po „jasnej stronie mocy”, 
postanowiłem wykorzystać moje wspomnienia 
i doświadczenia  z  czasów przynależności do gru-
py pruszkowskiej w dobrym celu – edukacyjnym.  
Chcę dostarczać Wam  filmy  jakich nie zobaczycie  
w popularnych stacjach telewizyjnych.

Wraz z moją ekipą „Pruszków News” odnajdu-
jemy ważnych świadków i docieramy do  naj-
ciemniejszych zakątków kryminalnej Polski 
lat 90-tych,  a nasze filmy cieszą się niesłabnącym 
zainteresowaniem widzów.

Obecnie jestem również redaktorem naczelnym 
portalu pruszkownews.pl, współtwórcą kilku 
książek o tematyce kryminalnej, a także prowa-
dzę dwa kanały na platformie YouTube.
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Książka, którą właśnie trzymasz w ręku, zabie-
rze Cię w retrospektywną podróż do podwar-
szawskiego Pruszkowa, niewielkiego miastecz-
ka, które w latach 90-tych ubiegłego stulecia 
stało się kolebką najpotężniejszej organizacji 
przestępczej w dziejach współczesnej Polski. 
Jej struktury opanowały z czasem większość 
sektorów gangsterskiego półświatka dużych 
miast tworząc swoiste imperium, przez co na-
zwa „Pruszków” na długie lata zakorzeniła się 
i funkcjonowała w świadomości społecznej jako 
synonim „polskiej mafii”. Zapoznasz się z hi-
storią osławionej grupy pruszkowskiej od sa-
mych jej zalążków, których można upatrywać 
we wczesnych latach 80-tych. Poczujesz atmosferę dawnych podwórek cieszące-
go się złą sławą Osiedla Kopernika i stęchliznę mrocznych bram ponurych ka-

mienic na Żbikowie, gdzie o zmroku lepiej było 
się nie pojawiać... Zanurzysz się w realiach prze-
łomu wieków, kiedy to długie macki Pruszkowa 
sięgały najdalszych zakątków kraju. Opowiemy 
o czasach, w których pięści szły w ruch z byle 
powodu, a niewiele więcej było trzeba, by ktoś 
pociąganął za spust lub zdetonował bombę. Kie-
dy życie ludzkie, położone na szali w grze o bo-
gactwo i władzę, niewiele było warte.  Słowem, 
opowiemy o tamtych ludziach, często bardzo 
młodych, spośród których większość odeszła 
przedwcześnie na wieczną gangsterską wartę. 
Siadajcie w fotelu i przyszykujcie się na niezapo-
mnianą podróż w czasie.
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